[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПЛОТНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.10. 2014г №22
652383 п.Плотниково
пер.Советский 1А

О реорганизации, путем слияния, Муниципального бюджетного учреждения «Плотниковский Культурно Досуговый центр» в муниципальное бюджетное учреждение культуры «Межпоселенческая централизованная клубная система»
В соответствии со статьей 57 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением администрации Промышленновского муниципального района  от 15.09.2014 года № 2446 –П
  В целях совершенствования управления и снижения неэффективных расходов бюджета в сфере культуры, молодежной политики, спорта и туризма Промышленновского муниципального района путем слияния в муниципальное бюджетное учреждение культуры «Межпоселенческая централизованная клубная система» с 01.01.2015 г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Реорганизовать Муниципальное бюджетное учреждение « Плотниковский Культурно Досуговый Центр» . путем слияния в муниципальное бюджетное учреждение культуры «Межпоселенческая централизованная клубная система» с 01.01.2015 г.
2. руководителю МБУК «Плотниковский Культурно Досуговый Центр» Шиповской Елене Аркадьевне :

2.1 в трехдневный срок после даты принятия настоящего постановления сообщить в письменной форме в налоговый орган о начале процедуры реорганизации (Приложение № 1)

2.2 направить письменное уведомление, имеющимся кредиторам о принятом решении о реорганизации в течение 5 дней с даты принятия решения о начале реорганизации     (Приложение № 2)

2.3 дважды с периодичность один раз в месяц, помещать в «Вестнике государственной регистрации» (http://www.vestnik-gosreg.ru) и разместить на официальном сайте Промышленновского муниципального района уведомление о реорганизации учреждения

2.4 приготовить передаточный акт

2.5 уведомить работников о предстоящей реорганизации МБУК «Плотниковский Культурно Досуговый Центр», предупредив персонально под подпись до 01.11.2014г. (Приложение № 3)

2.6 в трехдневный срок, после даты принятия настоящего постановления, уведомить орган Пенсионного фонда РФ и ФСС  о начале процедуры реорганизации(Приложение № 4)

2.7 в трехдневный срок, после даты принятия настоящего постановления, уведомить Промышленновский районный центр занятости населения о сокращении работников Учреждения (Приложение № 5)

2.8 выполнить иные мероприятия в соответствии с законодательством РФ

3. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте Промышленновского муниципального района

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на руководителя МБУК «Плотниковский Культурно Досуговый Центр» Шиповскую Е.А.
Глава Плотниковского сельского поселения                                     С.А.Стрельцов.
Приложение №2

Кредитору

Уведомление

МБУК «ПКДЦ» уведомляет Вас о том, что с 01.01.2015г. в соответствии с Постановлением Администрации Плотниковского сельского поселения №22 от20.10.2014г МБУК «ПКДЦ» будет реорганизовано путем слияния в МБУК «МЦКС». Вся кредиторская задолженность имеющая в МБУК «ПКДЦ» будет передана по передаточному акту в МБУК «МЦКС».

Директор МБУК «ПКДЦ»

Шиповская Е.А..

Приложение №4

ПФР и ФСС

Уведомление

МБУК «ПКДЦ» уведомляет Вас о том, что с 01.01.2015г. в соответствии с Постановлением Администрации Плотниковского сельского поселения №22 от 20.10.2014г МБУК «ПКДЦ» будет реорганизовано путем слияния в МБУК «МЦКС».

ИНН_________________

КПП_______________

ОКАТО________________

Регистрационный номер страхователя_____________

Директор МБУК «ПКДЦ»

Шиповская Е.А..

Приложение №5

Центр занятости населения

Уведомление

МБУК «ПКДЦ» уведомляет Вас о том, что с 01.01.2015г. в соответствии с Постановлением Администрации Плотниковского сельского поселения №22 от 20.10.2014г МБУК «ПКДЦ» будет реорганизовано путем слияния в МБУК «МЦКС».

Сведения о высвобождаемых работниках в связи с сокращением  штата
----T-------------T----------------T--------------T--------------T--------¬
¦ N ¦ Ф.И.О ¦ Образование ¦ Должность ¦ Квалификация ¦Средняя ¦
¦п/п¦ ¦ ¦(профессия или¦ ¦заработ-¦
¦ ¦ ¦ ¦специальность)¦ ¦ная ¦
¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦плата ¦
+---+-------------+----------------+--------------+--------------+--------+
¦1. ¦Иванов Иван ¦Высшее ¦Менеджер по ¦Специальная ¦44 500 ¦
¦ ¦Иванович ¦образование ¦продажам ¦подготовка по ¦ ¦
¦ ¦ ¦ ¦ ¦установленной ¦ ¦
¦ ¦ ¦ ¦ ¦программе, без¦ ¦
¦ ¦ ¦ ¦ ¦требований к ¦ ¦
¦ ¦ ¦ ¦ ¦стажу работы ¦ ¦
+---+-------------+----------------+--------------+--------------+--------+
¦2. ¦Семенов Семен¦Высшее ¦Начальник ¦Стаж работы ¦56 300 ¦
¦ ¦Семенович ¦образование ¦отдела рекламы¦от 3-х лет ¦ ¦
+---+-------------+----------------+--------------+--------------+--------+
¦3. ¦Васильева ¦Высшее ¦Начальник ¦Стаж работы ¦41 200 ¦
¦ ¦Александра ¦профессиональное¦отдела кадров ¦от 5-ти лет ¦ ¦
¦ ¦Евгеньевна ¦образование ¦ ¦ ¦ ¦
L---+-------------+----------------+--------------+--------------+---------
Директор МБУК «ПКДЦ»

Шиповская Е.А.

Приложение №3

Работникам

Уведомление

Художественному руководителю МБУК «ПКДЦ» Ф.И.О. о предстоящей реорганизации МБУК «ПКДЦ»

Уважаемый Ф.И.О. , уведомляем Вас о том, что с 01.01.2015г. в соответствии с Постановлением Администрации Плотниковского сельского поселения №22 от20.10.2014г МБУК «ПКДЦ» будет реорганизовано путем слияния в МБУК «МЦКС».

В соответствии со ст. 75 ТК РФ Вы вправе отказаться от продолжения работы в связи с реорганизацией, в этом случае трудовой договор с Вами будет прекращен в соответствии с п.6 ч.1 ст.77 ТК РФ. В случае Вашего отказа продолжать работу в связи с реорганизацией просьба сообщить об этом в Управления культуры, молодежной политики, спорта и туризма администрации Промышленновского муниципального района до 01.12.2014 г.

Директор МБУК «ПКДЦ»

Шиповская Е.А.

Уведомление получил __________________________________

На продолжение работы (согласен/не согласен)_____________________________

«_____»_____________________2014 г.